tatis Coloniensis sinceram devotionem et fidem, quibus erga Deum et Romanam ecclesiam
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p refulgetis, sicut et prodecessores nostri hactenus clarius a et seriosius recensebant. Sane,

fili, letamur admodum et inde nobis causa magne iocunditatis accedit, quod civitatem

eandem et cives ipsius in devotione, fidelitate et obedientia memorate ecclesie matris

vestre, postquam ibidem fidei cultus catholice viguit, perstitisse constanter ac persistere

5 velle [et] perseverare in illis, argumentis et rationibus evidentibus recolendo matris

eiusdem beneficia prudenter ac provide descripsistis, quas quidem in publicatione pro-

cessuum per nos nuper contra magnificum virum Ludowicum ducem Bavarie dis-

corditer in regem Romanorum electum propter graves excessus ab ipso contra Deum
et eandem ecclesiam commissos habitorum solemniter facta Colonie ac ipsorum obser-

io vatione, parendo scriptis apostolicis vobis directis super hoc, sicut litterarum ipsarum

grate lectionis habebat series, promptis et devotis operibus ostendistis. Super quibus

providentiam vestram cum gratiarum actionibus plurimum in Domino commendamus,
illam rogantes et hortantes attentius, quatinus in premissis sic laudabiliter continua-

tione solida persistatis, quod eiusdem matris, que vos brachiis sincere dilectionis

is amplectitur, mereamini tamquam benedictionis filii graciam ampliorem. Super petitioni-

bus autem, de quibus faciebant predicte vestre littere mentionem, vobis favorabiliter,

quantum cum Deo poterimus, breviter intendimus respondere.

Dat. Avinion(e) Nonas Iulii, anno octavo.

944. IOHANNIS XXII. PAPAE QUARTUS PROCESSUS
so CONTRA LUDEWICUM REGEM.

1324. Iui. 11.

Originalia servata non sunt. Contulimus nos ipsi copias quae sequuntur:

1 copiam coaevam autographo infra nr. 945 insertam;

2 Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 112 fol. 113' ep. 478, ubi rubrum:

25 processus privationis contra Bavarum; quem partim tantum inspeximus;

3 coci, bibliothecae Dresdensis A 70 saec. XIV. ex., de quo v. supra ad nr. 792 sub 2,

fol. 14, tibi rubra: Quartus processus privationis iuris si quod duci Bavarie discorditer

in regem Romanorum electo competiit seu competebat in regno eodem itemque Privatus

Bavarus iure regni et imperii.

3o Quae conveniunt cum Processibus primo supra nr. 792 et tertio supra nr. 881, ea

typis minoribus excudenda curavimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 216 Päbste nr. 31; Oberbayerisches Archiv I, 86 nr. 63;